
Id: ANTRAOFESRLFYMMBKIGCNMUNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/49/11
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad określających tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli 
o różnym wymiarze godzin. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, 
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 145, poz. 917, Nr 227, 
poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, 
poz.1706) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczyciel  prowadzacy  w ciągu  roku  zajęcia  dydaktyczne,  wychowawcze  lub  opiekuńcze  o różnym 
tygodniowym wymiarze godzin wynikającym z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
zatrudniony jest w pełnym wymiarze, gdy suma ilorazów realizowanych przez niego godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych na tym stanowisku wynosi co najmniej 1. 

2. Dla  nauczycieli  zatrudnionych  w niepełnym  wymiarze,  wymiar  zatrudnienia  wyliczony  zgodnie  z ust.1 
zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku. 

§ 2. 1. Tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć, o którym mowa w § 1 ust.1 określa się jako 
wynik dzielenia liczby realizowanych zajęć przez sumę ilorazów wyliczoną zgodnie z § 1 ust.1. 

2. Tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć, o którym mowa w ust. 1 zaokrągla się w górę do 
pełnych godzin od co najmniej 0,55 godziny. 

§ 3. Dla  wyliczenia  tygodniowej  liczby  godzin  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych  lub  opiekuńczych  nauczycieli  zobowiązanych  do  pracy  w innej  szkole  lub  placówce  w celu 
uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć stosuje sie zasady okreslone z § 1 ust.1 i w § 2 ust.1. 

§ 4. W  przpadku  wystąpienia  godzin  ponad  wymiar  określony  w §  1 ust.  1 godziny  te  uznaje  się  za 
ponadwymiarowe  w rozumieniu  art.35  ust.2  Karty  Nauczyciela.  Rozliczanie  wyżej  wymienionych  godzin 
następuje według odrębnych przepisów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 września  2011  roku  i podlega 
ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Mikołajczyk


